

---

## Pachet cartuse

I.D.: 51480727

---

Data  
publicarii 10.11.20

Coduri CPV 30125100-2

---

Pretul  
estimativ: 3.118,00 RON - 3.118,00 RON

---

Descriere: Ansamblu senzor GESTETNER MP 3350 1 142 142 Reparatie echipament 7 90 630 Unitate  
imagine RICOH AF MP 2851 1 882 882 Cartus toner cmp SAMSUNG MLT-D116 4 111 444  
Cartus toner cmp MINOLTA TN114 1 140 140 Cartus toner RICOH AF MPC 3003 K 1 285 285  
Cartus toner cmp HP LJ CE 278A 4 67 268 Drum unit SAMSUNG DR116 1 162 162 Usa  
transfer RICOH AF MP 2851 1 165 165 0 0 3118

---